证券简称：佳纸3     证券代码：400053     公告编号：2008-08

佳木斯金地造纸股份有限公司董事会

关于延期披露2007 年年报的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司2007年与佳木斯兴达煤炭有限公司的投资合作因佳木

斯兴达煤炭有限公司违约而终止。公司董事会已就清理佳木斯兴

达煤炭有限公司与本公司投资合作期间经营状况问题作出决议，

目前还在清理之中。在清理期间公司生产经营除发电、林业基本

正常，春节后纸业生产停顿。公司年度财务审计延期，预计年报

在2008年6月15日披露。

公司2007年经营业绩继续亏损。

公司董事会在此向广大投资者表示深深致歉。

佳木斯金地造纸股份有限公司

董 事 会

二○○八年四月十五日